
お客様各位 

株式会社ジーシー 

オーラルチェックセンター

年末年始休業と検体受付のご案内 

拝啓 平素はサリバチェックラボをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら弊社は下記の通り年末年始休業とさせていただきます。 

【年末年始休業期間】 

2024年 12月 28日（土）～2025年 1月 5日（日） 

◆ 検体受付について

随時受け付けております。 

◆報告書発送について

検体到着から 6営業日の検査日数を頂いておりますことに加え年末年始の郵便事情を考慮し、

本年の報告書発送につきましては

12月 20日（金）検体到着分まで 
とさせて頂きます。 

12月 23日（月）以降の検体到着分の報告書は

2025年 1月 6日(月)以降   より順次お送りさせて頂きます。

※ 年末年始は郵便物が多く検体到着が遅延することが予測されます。

また弊社にて報告書発送後、各医院様のお手元に届くまでに数日かかります。

よって、日数に余裕を持って検体を投函されることをお勧めいたします。

※ 日本郵便の土曜日配達の休止とお届け日数の繰り下げにより、

報告書お届けまでの時間が長くなっております。併せてご了承ください。

何かと御不便をお掛けいたしますが、何卒御了承の程お願い申し上げます。 

今後ともオーラルチェックセンターをよろしくお願い致します。 

敬具 


